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BÁO CÁO
 Tổ chức “Ngày hội đến trường của bé” & “Bé vui tết trung thu”
Năm học 2022-2023


	Thực hiện công văn  số 2691/SGDĐT- GDMN ngày 26 tháng 8 năm 2022 của Sở giáo dục Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn tổ chức “Ngày hội đến trường của bé” năm học 2022 - 2023 trong các cơ sở giáo dục mầm non; Công văn số 1494/ PGD&ĐT ngày 26 tháng 08 năm 2022 của Phòng giáo dục Đào tạo huyện An Dương về việc triển khai một số hoạt động đầu năm học 2022 - 2023;
	Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 và thực hiện kế hoạch công tác trọng tâm tháng 9/2022 của trường mầm non An Dương;
  Thực hiện kế hoạch số 150/KH-MNAD ngày 29 tháng 8 về kế hoạch tổ chức “Ngày hội đến trường của bé” năm học 2022-2023.
	Trường Mầm non An Dương đã tổ chức “Ngày hội đến trường của bé” năm học 2022-2023 cụ thể như sau:
	I. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ
	- Đã tiến hành họp ban chỉ đạo thống nhất lựa chọn hình thức tổ chức, XDND chương trình tổ chức và kế hoạch dự trù kinh phí chi khánh tiết tổ chức “Ngày hội đến trường của bé” & “Bé vui đón tết trung thu”
- Trang trí khánh tiết: Phông cảnh ngày hội đến trường, băng zôn khẩu hiệu, cờ hoa.
- Làm giấy mời các Đại biểu.
-  Phân công công việc tới từng bộ phận CBGVNV thực hiện các công việc chuẩn bị cho ngày “Hội đến trường của bé” & “Bé vui tết trung thu”
- Thống nhất trang phục của Giáo viên &Trẻ
- Nhà trường đã chuẩn bị chu đáo các điều kiện: Chương trình, kịch bản, khánh tiết, giấy mời, loa đài, phông bạt…..để tổ chức ngày khai giảng
- Tuyên truyền, thông báo đến toàn thể phụ huynh của nhà trường về ngày hội.
- Chỉ đạo các lớp trang trí trong lớp và ngoài lớp theo chủ đề trường mầm non và Bé vui đón tết trung thu.
II. ĐẠI BIỂU KHÁCH MỜI
- Đại biểu về dự đầy đủ theo đúng kế hoạch
- Tặng hoa, tặng quà cho các cháu: 
+ Huyện Ủy, HĐND, UBND, UBMTTT Việt Nam Huyện An Dương tặng hoa, quà khai giảng, quà trung thu cho trẻ
+ Sở giáo dục và đào tạo: Tặng hoa và quà khai giảng
+ Đảng ủy, UBND, UBMTTT Việt Nam Thị trấn An Dương tặng hoa và quà khai giảng, quà trung thu cho trẻ.
+ Đảng ủy, UBND, UBMTTT Việt Nam Thị trấn An Dương, công ty Bảo hiểm Duyên Hải và Nhà trường tặng quà cho 17 trẻ có hoàn cảnh khó khăn của các lớp
III. KẾT QUẢ NGÀY HỘI 
- Ngày hội Đã tạo được không khí vui tươi, phấn khởi cho trẻ háo hức, vui sướng tham gia một cách hào hứng chào đón năm học mới, thích được đến trường mầm non, yêu trường, lớp, bạn bè, thông qua các hoạt động trò chuyện, trò chơi, hát múa …
   - Ngày hội được tổ chức chu đáo, trang trọng, an toàn, tiết kiệm, thiết thực và hiệu quả.
   - Thu hút được sự quan tâm của các bậc phụ huynh, các công ty đối tác, đến dự tặng ủng hộ cả về vật chất và tinh thần góp phần làm lên thành công của ngày hội.
IV. TỔNG KINH PHÍ CHI CHO NGÀY HỘI 
1. Tổng chi phí 
	TT
	NỘI DUNG
	ĐƠN VỊ TÍNH
	SỐ LƯỢNG
	GIÁ TIỀN
	THÀNH TIỀN

	I
	Cơ sở vật chất - trang trí khánh tiết  - Quà trung thu

	1
	In phông  bạt sân khấu
	m2
	30
	70.000
	2.100.000

	2
	Bạt dù
	Cái
	3
	800. 000
	2. 400.000

	4
	Trang trí khánh tiết 
	
	
	3.000.000
	3.000.000

	5
	Cờ dây
	Dây
	25
	20.000
	500.000

	6
	Hồng kỳ
	lá
	10
	25.000
	250.000

	7
	Kỳ lân
	
	
	
	3.500.000

	8
	Bánh kẹo, hoa quả trung thu 
	Trẻ
	450
	35.000
	20.750.000

	9
	Đồ chơi trung thu
	
	
	
	3.200.000

	
	Cộng I
	
	
	
	35.700.000

	II
	Loa máy (2 buổi)

	1
	Loa to 1 bộ (2 chiếc) Âm li + Micro
	Buổi
	2
	1500.000
	3.000.000

	
	Cộng  II
	
	
	
	3.000.000

	III
	Trang phục biểu diễn 
	Bộ
	30
	50.000
	1.500.000

	
	Cộng III
	
	
	
	1.500.000

	
	Tổng cộng I+II+III
	
	
	
	40.200.000


2. Nguồn chi

- Từ các nguồn quà của Huyện Ủy, HĐND, UBND, UBMTTT Việt Nam Huyện An Dương; Đảng ủy, UBND, UBMTTT Việt Nam Thị trấn An Dươngp; Các công ty đối tác, trích từ quỹ ban đại diện CMHS.
Trên đây là báo cáo tổ chức “Ngày hội đến trường của bé” & Bé vui tết trung thu Năm học 2022 - 2023 của Trường mầm non An Dương./. 

Nơi nhận:                                                                            PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT;
- CB, GV, NV (để thực hiện);	          
- Lưu: VT.         
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